

EEGTRAINING IVS

Treldevej 128
7000 Fredericia

Årsrapport
29. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Rikke Hilman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EEGTRAINING IVS

Treldevej 128

7000 Fredericia

CVR-nr: 38890689

Regnskabsår: 29/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med neurofeedbacktræning, tilsvarende ydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 1.211 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		480.529
Personaleomkostninger		-478.834
Resultat af ordinær primær drift		1.695
Ordinært resultat før skat		1.695
Skat af årets resultat		-484
Årets resultat		1.211
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.211
Overført resultat		0
I alt		1.211

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.999
Materielle anlægsaktiver i alt		7.999
Anlægsaktiver i alt		7.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.862
Tilgodehavender i alt		42.862
Likvide beholdninger		19.234
Omsætningsaktiver i alt		62.096
Aktiver i alt		70.095

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		1.211
Egenkapital i alt		1.212
Skyldig selskabsskat		484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.883
Gældsforpligtelser i alt		68.883
Passiver i alt		70.095

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	1